UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNN Kon Tum, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chọn nhà thầu tư vấn Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu/Thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

cung cấp dịch vụ “Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn năm 2024”

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-SNN ngày 13 tháng 6 năm 2024 về việc phê

duyệt chủ trương mua sắm "Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống cơ sở dữ liệu

ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2024".

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thông báo chọn 01 nhà thầu tư vấn

lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu; 01 nhà thầu tư vấn thẩm định hồ sơ

mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu để tổ chức lựa chọn nhà thầu cung

cấp dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn năm 2024” theo quy định như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu thuê tư vấn lập hồ sơ:

1.1. Đơn vị yêu cầu: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tầng 3 - Tòa

Nhà B, Trung tâm Hành chính Tỉnh Kon Tum, Tổ 8, Phường Thống Nhất, Thành

Phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

1.2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ đề nghị nhận

thầu tư vấn: Ông Bùi Hành Quân, ĐT 0943780677; Ông Trần Văn Cao Sơn, ĐT

0935007375; Thư công vụ: phongkttc.snn@kontum.gov.vn.

1.3. Cách thức tiếp nhận hồ sơ:

- Nhận trực tiếp: Trong giờ hành chính, tại Văn thư Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tầng 2 - Tòa Nhà B, Trung tâm Hành Chính Tỉnh Kon Tum, Tổ 8,

Phường Thống Nhất, Thành Phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum

- Nhận qua Bưa điện; File mềm excel, bản Scan qua gửi qua thư công vụ:

phongkttc.snn@kontum.gov.vn.

1.4. Thời hạn nhận hồ sơ đề nghị: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày đăng

Thông báo trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Kon Tum.

2. Thông tin, danh mục nhiệm vụ tư vấn lập hồ sơ

Danh mục nhiệm vụ Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu/Thẩm định

hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ “Thuê hệ

thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2024” tại Phụ

lục kèm theo thông báo này.

3. Thông tin của nhà thầu tư vấn lập, thẩm định HSMT và thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu

- Đơn đề nghị nhận thầu thẩm định giá theo mẫu kèm theo tại Phụ lục 2.

- Hồ sơ gửi kèm Đơn đề nghị nhận thầu gồm: Bản sao Giấy chứng nhận đăng

ký kinh doanh lĩnh vực tư vấn liên quan; bản hợp đồng tư vấn tương tự đã thực hiện

và các hồ sơ pháp lý khác có liên quan (hồ sơ chứng thực).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để các nhà thầu nhà thầu

tư vấn lập, thẩm định HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu quan tâm gửi

hồ sơ theo nội dung và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Tổ biên tập Trang TTĐT Sở (Đăng tải lên Trang

TTĐT Sở NN&PTNT);

- Lưu: VT, VP, KH;.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

PHỤ LỤC 1

Danh mục nhiệm vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu cung

cấp dịch vụ “Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát triển

nông thôn năm 2024”

(Kèm theo Thông báo số … /TB-SNN ngày … tháng … năm 2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn)

Stt Công việc thực hiện Ghi chú

A Thuê lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu

1 Lập hồ sơ mời thầu

  Xác định loại gói thầu

Xác định hình thức đấu thầu và phương thức đấu thầu

Xác định các mẫu hồ sơ mời thầu

  Xây dựng các yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm

Xây dựng các yêu cầu về năng lực thực hiện hợp đồng tương

tự

Xây dựng các yếu tố kỹ thuật

Xây dựng yêu cầu về giải pháp và phương pháp luận

Xây dựng yêu cầu về tài chính, thương mại

2 Đánh giá hồ sơ dự thầu

  Đánh giá tính hợp lệ của E-HSDT

Đánh giá năng lực kinh nghiệm

  Đánh giá về kỹ thuật

Đánh giá về tài chính

Tổng hợp kết quả

B Thuê thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu

1 Thẩm định Hồ sơ mời thầu

  Thẩm định về căn cứ pháp lý lập HSMT

  Thẩm định nội dung của HSMT

2 Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

  Báo cáo thẩm định về căn cứ pháp lý của việc lựa chọn nhà

thầu

  Báo cáo thẩm định quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu

Phụ lục 2
 (Kèm theo Thông báo số:        /TB-SNN ngày    tháng 6 năm 2024

 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh Kon Tum)

Mẫu đơn đề nghị nhận thầu Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu/Thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cung

cấp dịch vụ “Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát triển

nông thôn năm 2024”

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum

Căn cứ Thông báo số:     /TB-SNN ngày       tháng 6 năm 2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc mời tư vấn Lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu/Thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu cung cấp dịch vụ “Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn năm 2024”.

Chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của nhà thầu) đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Kon Tum xem xét cho nhận thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp dịch vụ “Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn năm 2024” như sau:

1. Cơ sở lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp dịch vụ

“Thuê hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn năm

2024”.

2. Giá trị hợp đồng nhận thầu tư vấn (Đã bao gồm các khoản chi phí quản lý,

Thu nhập chịu thuế tính trước, Thuế GTGT.

3. Thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng tư vấn tư vấn lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu.

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hợp đồng nhận thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, phá giá.

- Những thông tin kèm theo Đơn này là trung thực./.

 ………….., ngày  … tháng …. năm …….

Đại diện hợp pháp

của đơn vị cung cấp dịch vụ

(Ký tên, đóng dấu)

		BÙI HÀNH QUÂN
	2024-06-16T08:16:46+0700
	Signer's office
	BÙI HÀNH QUÂN
	Signing document

		Đặng Trần Huân
	2024-06-17T09:19:12+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2024-06-17T09:51:30+0700

		2024-06-17T09:51:30+0700

		2024-06-17T09:51:30+0700

		2024-06-17T09:51:30+0700